[image: Герб%20город1]
Администрация города Рубцовска
Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.12.2021  № 3496

	О комиссии по рассмотрению представлений на соискание ежегодных премий Администрации города Рубцовска Алтайского края в области физической культуры и спорта

В целях стимулирования высоких достижений и развития физической культуры и спорта города Рубцовска, во исполнение постановления Администрации города Рубцовска Алтайского края от 08.12.2021 № 3308 «О ежегодных премиях Администрации города Рубцовска Алтайского края в области физической культуры и спорта», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить состав комиссии по рассмотрению представлений на соискание ежегодных премий Администрации города Рубцовска Алтайского края в области физической культуры и спорта (приложение).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на               заместителя Главы Администрации города Рубцовска Мищерина А.А.

Глава города Рубцовска                                                                            Д.З. Фельдман

                                                                                Приложение
                                                                                к постановлению Администрации
                                                                                города Рубцовска Алтайского края
                                                                     от  20.12.2021  № 3496

Состав
комиссии по рассмотрению представлений
на соискание ежегодных премий Администрации города Рубцовска
Алтайского края в области физической культуры и спорта

	Мищерин А.А.
	заместитель Главы Администрации города Рубцовска, председатель комиссии;

	Зорина М.А.
	начальник МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска, заместитель председателя комиссии;

	Мамедова С.В.
	специалист по кадрам МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска, секретарь комиссии (по согласованию);

	Астанин А.Г.
	учитель физической культуры МБОУ «СОШ № 11»       г. Рубцовска (по согласованию);

	Катрашов В.Т.
	преподаватель физвоспитания КГБПОУ «РАПТ» (по согласованию);

	Кобзаренко И.В.
	старший тренер отделения плавания МБУ СП «СШ «Юбилейный» (по согласованию);

	Янцен Л.А.
	заместитель начальника МКУ «Управление культуры, спорта и молодежной политики» г. Рубцовска (по согласованию).

Начальник отдела по организации
управления и работе с обращениями
Администрации города Рубцовска	  А.В. Инютина

image1.jpeg